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Znak DZPiZ—380—40/2019

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie
informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy "Materiałów do sterylizacji' .

1. Wykonawca — dotyczy pakietu 3 poz. 1 : Czy Zamawiający wymaga testów biologicznych
zgodnych z instrukcją obsługi posiadanego przez Zamawiającego autoczytnika?
Odpowiedź— Tak, Zamawiającywymaga -jak w pytaniu.

2. Wykonawca — Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego 0 podanie
modelu autoczytnika posiadanego przez szpital.
Odpowiedź — 3M Attest Auto-reader 390.

3. Wykonawca — Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów
papierowe-foliowych do sterylizacji (poz. 1) oraz utworzenie odrębnego pakietu?
Podzielenia pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem
ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych
pieniędzy powinno być dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym
firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej
cenowo.
Odpowiedź— Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Wykonawca — Dotyczy Pakietu nr 1: Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawów foliowo-
papierowych do sterylizacji o gramaturze papieru 709, spełniających wszystkie wymagania
funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ, dopuszczonych do obrotu na terenie UE zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa, posiadających udokumentowaną charakterystykę techniczną
papieru oraz folii zgodną z parametrami określonymi w normie 868-3 i 5
Odpowiedź — Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.

5. Wykonawca — Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający dopuści, aby wszystkie oznaczenia, napisy
i testy umieszczone były poza przestrzenią pakowania (obszarem wypełnienia)
czyli w obrębie fabrycznego zgrzewu, od strony folii, aby zapobiec
zabrudzeniem materiału sterylizowanego np. „tuszem wskaźnika"?
Odpowiedź — Zgodnie z SIWZ.

6. Wykonawca — Pakiet nr 1 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści w ostatniej pozycji papier
krepowany zielony rozmiar 120 x 150 cm w opakowaniach a*100 szt. z przeliczeniem
ilości w cenniku (tj. 50 opakowań)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź— Zamawiający dopuszcza.



7. Wykonawca — Pytania dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający zgadza się aby w 5 7 ust. 1 pkt 1) i 2) a)
wzoru umowy wyrażenie „5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w 5 5 ust, 1" zostało zastąpione
wyrażeniem „5% niezrealizowanej wartości umowy"? Uzasadnione jest aby kara umowna za
odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości
całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu
jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości
niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej
części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art, 484 5 2 Kodeksu cywilnego
i naruszalaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
Odpowiedź — Zamawiający pozostaje przy zapisach projektu umowy w tym zakresie. Zamawiający
informuje ponadto, iż kary umowne mają również charakter dyscyplinujący Wykonawców.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku —

Prawo Zamówień Publiczn ch" do zakresu rzedmiotu zamówienia w akiecie numer 1 wchodzi
również nieodpłatne użyczenie Zgrzewarki przez Wykonawcę na cały okres obowiązywania
umowy.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Staszów, dnia 31.10.2019 r.
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